לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור ומחליטים כי המערער ישוחרר ממאסרו ביום 3.10.17.

ב"כ המשיבה תעביר את כתב האישום, את פרוטוקול הדיון וגזר הדין נושא הערעור ואת פסק הדין הזה לפסיכיאטר
המחוזי והוא מתבקש לפעול כאמור.

ניתן להשיג את המערער באמצעות בא כוחו עו"ד אלון, פקס 03-7518125

ניתן והודע היום יא' תשרי תשע"ח, 01/10/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.